
2025年 1月 28日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

臨時システムメンテナンスに伴う各種サービスの一時停止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、臨時システムメンテナンスに伴い、スマートフォン・パソコンを利用した各種サービスを、

下記のとおり一時停止いたします。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．対象サービスと各サービスの停止内容について 

項番 対象サービス※ 停止内容 

1 紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」 PayB払込票決済サービスの「支払口座の設定」がご利用

になれません。 

2 紀陽ダイレクトWeb申込サービス 紀陽ダイレクトの新規・パスワード初期化・サービス初期

化・解約のWeb申込がご利用になれません。 

3 紀陽 JCBデビットカード 

インターネット申込受付サービス 

インターネット入会申込受付がご利用になれません。 

4 個人向けローンWeb契約サービス Webでのローン契約がご利用になれません。 

5 Webでのお手続き Webでの住所・電話番号変更手続きがご利用になれません。 

6 Web口振受付サービス 当行接続収納機関サービスへの口座振替契約申込がご利用

になれません。 

7 紀陽スマート口振 各金融機関への口座振替契約申込および事業者さまの管理

画面がご利用になれません。 

※各サービスの詳細は、当行ホームページをご確認ください。 

 

２．サービス停止期間 

日付 停止時間 

2025年 2月 3日（月） 0：00～6：00（予定）の間で最大 120分（60分×2回） 

※1 Webでのお手続き、紀陽スマート口振は上記の時間帯継続停止と

なります。 

※2 再開時間は前後する可能性があります。 

2025年 2月 17日（月） 

2025年 3月 3日（月） 

2025年 3月 17日（月） 

 

以 上  

https://www.kiyobank.co.jp/

